
Vattenburen golVfärg

Betong- och trägolv inomhus



Slitstarkt vattenburet alternativ för golv
Teknofloor Aqua är en enkomponentsfärg för betong- och trägolv.  
Det är en lättanvänd och slitstark färg för användning på golv i hemmet, 
offentliga utrymmen och lager med lätt trafik. Den halvblanka finishen ger 
golvet ett harmoniskt och elegant utseende.

Teknofloor Aqua går snabbt och enkelt att applicera med en roller eller 
pensel. Färgen torkar snabbt och ett nytt skikt går att applicera efter fyra 
timmar, så att arbetet kan slutföras på en dag.

Teknofloor Aqua ger en finish som är typisk för golvfärger. Produkten har 
utmärkt kulörbeständighet och den vita nyansen gulnar inte, till skillnad 
från alkydfärger.

Teknofloor Aqua kan nyanseras till kulörerna i den omarbetade Teknofloor-
färgkartan och Teknos inomhusfärgkarta, samt NCS.



teKnoFloor AQuA golvfärg
Vattenburen halvblank akrylatfärg för nya betong- och träytor eller ytor som tidigare 
har behandlats med akrylat- eller alkydbaserade färger eller lacker. 

Färgproduktgrupp: 651 (MaalausRYL 2012). Färgmaterialgrupper: 39.1 
och 39.2 (MaalausRYL 2001). glansnivå/grupp: Halvblank/glansgrupp 3.  
Praktisk färgåtgång: 7–9 m²/l. Förtunning: Vatten. Appliceringsmetod: Pensel och 
roller. Kulör: Basfärgerna 1 (vit) och 3, samt färdig kulör T4017. Kan nyanseras 
till kulörerna i Teknofloor-färgkartan och Teknos inomhusfärgkarta, samt NCS. 
Förpackningsstorlekar: 0,9 l, 2,7 l och 9 l.



Good for professionals, 
good for you.
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Färg för alla ytor
Teknos är ett finskt familjeföretag som 
grundades år 1948 och är idag en av 
Nordens största färgtillverkare. Teknos 
mångsidiga produktutbud består av 
färger och ytbehandlingsprodukter för 
trä, stenmaterial och metall - inomhus 
och utomhus.

Teknos industri- och yrkesmålerifärger 
har en stark marknadsposition och 
ett brett distributionsnätverk samt 
väletablerade återförsäljare i Norden, 
Centraleuropa och Ryssland.

teKnoS ab 
Box 211, Limmaredsvägen 2, 514 24 Tranemo
Tel. 0325-619500, Fax. 0325-767 54
www.teknos.se


